
 

 

 

Nyhetsbrev 
Den nya influensan A(H1N1)  

 
 
För detta nyhetsbrev svarar: 
Rickard Eitrem, smittskyddsläkare 
telefon: 0455-73 44 29 
mobil: 0734-47 11 35 
Madeleine Flood, informationschef 
telefon: 0455-73 40 19 
mobil: 0734-47 10 07

 
Utgivningsdag den 8 oktober 2009 

Vaccinet kommer till Blekinge i nästa  
vecka 
 
Nu har Landstinget Blekinge fått besked om när vaccinet kommer till Blekinge. Enligt 
detta besked väntas vaccinet anlända till Blekinge nästa vecka men vi väntar färre doser 
inledningsvis än vad vi räknat med. 
 
De första leveranserna kommer till Sverige idag, för vidare distribution ut till landsting och 
regioner. I nästa vecka räknar vi med att vi får de första doserna till Blekinge. Det blir dock 
mindre än väntat under de inledande veckorna. Vi kommer dock att få alla doser vi har beställt 
och vaccinet kommer att räcka till alla blekingar.  
 
I stort gäller vaccinationsplanen även om det kan bli förändringar när det gäller tider och 
leveranser.  Vi räknar med att hälso- och sjukvårdspersonal kan börja vaccineras nästa vecka och 
veckan därpå är det riskgruppernas tur att få sprutan.  
 
Telefonnummer för hälso- och sjukvårdspersonal 
Hälso- och sjukvårdspersonal som har frågor om hur vaccinationen går till kan antingen skicka en 
e-post till smittskyddslakaren@ltblekinge.se eller ringa ett särskilt telefonnummer: 0734-47 11 37.  
Telefonen bemannas av läkare eller sjuksköterska och den är öppen mellan kl. 08.00-17.00. Hit 
kan man ringa om man har frågor om själva vaccinationen – inte hur man vårdar en person med 
misstänkt influensa.    
 
Primärvårdens vaccinationsplan snart klar 
Primärvårdens vaccinationsplan är snart klar och utifrån den kommer Landstinget Blekinge 
annonsera om exakta tidpunkter när blekingarna kan vaccinera sig. Annonserna kommer att 
finnas i Blekinge Läns Tidning, Sydöstran och Commersen med preliminär start onsdagen den 14 
oktober (Commersen) och lördagen den 17 oktober (Sydöstran och Blekinge Läns Tidning). 
Samma information kommer dock att finnas på landstingets webbplats 
www.ltblekinge.se/nyainfluensan redan under nästa vecka. Vi räknar också med att kunna ha 
översatt information på webbplatsen senast den 17 oktober.  
 
Färre vill vaccinera sig enligt SIFO-undersökning  
En ny SIFO-undersökning visar att svenskarnas vilja att vaccinera sig sjunker.  
Bara hälften av de tillfrågade i undersökningen säger att de tänker ta sprutan med vaccin. Och 
drygt en tredjedel (36 procent) svarar nej på frågan, resten vet inte hur de ska göra.  
När Sifo gjorde en liknande undersökning i augusti tänkte 70 procent av svenskarna vaccinera sig 
och 19 procent tänkte inte göra det..  
- Eftersom spridningen har mattats av är det givetvis inte förvånande att motivationen sjunker. 
Men detta betyder inte att vi inte får några nya utbrott. Generellt trivs influensavirus bättre i 
kyligt väder och det är därför rimligt att tro att det kommer ett nytt utbrott i vinter. Då är det 
viktigt att man är vaccinerad, dels för att skydda sig själv, dels för att inte smitta andra och då 
kanske människor som tillhör en medicinsk riskgrupp och är extra känsliga, säger 
smittskyddsläkare Rickard Eitrem som uppmanar alla att gå och vaccinera sig.  
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